Letter	Number	Text	Comments	Notes
		Ymago vite		
H	16	Passionale novum	volumen	
		Summa viciorum		
H	17	De vita Marie	volumen	
		De paretra Gregorii	volumen	
		Appollogeticus Cirilli		
H	14	Tractatus declinandi mali et faciendi boni		
		Excerpta ex epistulis Bernhardi		
		Tractatus contra vicium ire		
H	14	Tractatus declinandi mali et faciendi boni		
		Instruccio simplicium		
H	19	Basilius ad filios spirituales		
		Meditacio devota circa horas beate virginis		
		Gerson de diversis temptacionibus et remedys		
		Duodecim remedia contra temptaciones		
		Summa debitorum		
		Gerson de temptacionibus et adiutorys Dei		
		Sermones de quibusdam festis		
H	19	Tractatus bene vivendi		
		Instruccio simplicium		
		De informacione noviciorum et iuvenum		
		De adherendo Deo et ultima perfectione hominis		
		Albertus Magnus		
		Contemplacio de trinitate		
		De purgacione a peccatis		
		De profectu religiosorum		
		Speculum beati Bernhardi		
		Augustinus ad fratres heremitas		
		Tractatus de probacione adventus Christi sive messie		
H	19	Tractatus ex diversis libris physice	volumen	
J	5	Racionale divinorum prima pars	volumen	
		Racionale divinorum secunda pars		

Letter	Number	Text	Comments	Notes
J	6	Libellus causarum decretorum et cuiuslibet questionis reulariter determinatarum	volumen	
		Rubrice legum secundum alphabetum		
		Tituli distincionum epistularum et ewangelistarum de tempore et de sanctis per totum annum		
J	7	Oculus clericorum	volumen	
		Summa rudium		
		Decem precepta 'Audi Israel'		
		Formula confitendi		
J	8	Disciplina religiosorum		
		Ysiderus de norma vivendi		
		Hugo de oracione		
		Oraciones Bede formate ex dictis ewangeliorum dominicalium per circulum anni		
		Speculum puritatis et munidicie		
		Speculum peccatorum Augustini		
		Auctoritates de moribus ecclesie, Ambrosius		
		Regula sancti Benedicti		
		Metra de origine Carthusiensium et de laude celle et mortificatione carnis		
		De persuasu sacerdotum ad missam celebrandam		
		Septem gradus contemplacionis		
		Excerpta de dictis sancti Thome		
Planctus beati Bernhardi				
J	8	Excerpta Humberti super regulam beati Augustini	volumen	
		Et plures auctoritates		
J	9	Augustinus de magistro	volumen	
		Soliloquium beati Augustini		
		Tractatus de viciis		
		Ars fidei		
J	9	Augustinus de Ancona super 'Missus est'	volumen	
		Item sanctus Augustinus ad fratres heremitas		
		De origine Carthusiensium		
		Parvum bonum Boneventure		
		Compendium de profectur religiosorum		

Letter	Number	Text	Comments	Notes
		Tractatus de voluntaria paupertate		
J	10	Liber rethoricalis	volumen	
		Formularius seu modus componendi epistulas ac faciendi dictamina et formule litterarum missilium		
J	10	Rethorica Stephani de Flisco		addition
J	11	Dieta salutis	volumen	
		Cantica canticorum cum glosa		
		Albertus de modo loquendi et tacendi		
		Bonaventura de viciis et virtutibus		
		Paulus de confessione		
		Auctoritates diverse		
J	12	Itinerarius eternitatis	volumen	
		Dieta salutis		
		Itinerarius eternitatis	volumen	
J	13	Tractatus de amore Jhesu	volumen	
		Epistula Ignacii ad beatam virginem et ad Johannem ewangelistam		
		De ymitatione Christi		
J	14	Tractatus viciorum, decem precepta	volumen	
		Theodolus		
		Decem precepta 'Audi Israel'		
		De viciis et virtutibus		
		Speculum ecclesie, Hugo de sancto Victore		
		De septem sacramentis qualiter sunt ministranda et suscipienda		
		Wipertus in religiosorum regimine expertus		
J	15	Johannes Nyder de scrupulosa consciencia	volumen	
		Gregorius super cantica canticorum		
		Alanus super cantica canticorum		
		tractatus de causis deviacionis religiosorum		
J	16	Tractatus Johannis Gerson de oracione	volumen	
		Mistica theologia eiusdem		
		Tractatus de virginitate et alias multe questiones et pulchre in teologia		
J	17	Vitas patrum in wlgari		addition
I	18	Exposicio misse cum questionibus	volumen